СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

сороковой сессии
от 23.07.2013                                                                                            с. Шагалка
Об определении понятия

«благоустроенное жильё»

      В целях установления единого подхода в определении понятия «благоустроенное жильё» при обретении  жилья на вторичном рынке и строительстве жилого помещения, предоставлении данных по запросу государственных учреждений  на территории  Шагальского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области , в соответствии с п. 1 ст. 30 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет  депутатов ДШагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на основании Устава Шагальского сельсовета  решил :

1. Критериями  благоустройства жилья на территории Шагальского сельсовета  Доволенского района  Новосибирской области считать:

- наличие  централизованного или электроотопления ;

- наличие водоснабжения (от общепоселковых сетей, от автономных инженерных систем водоснабжения);

- наличие водоотведения.

   2. Опубликовать  решение сессии Совета депутатов № 40 от 23.07.2013 об определении понятия «благоустроенное жильё» в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Шагальского сельсовета «Шагальский вестник» .

Председатель Совета депутатов

Шагальского сельсовета

В.И.Фомин